
經濟部水利署第五河川局 　函 
機關地址：60065嘉義市親水路123號
聯 絡 人：林馳源
連絡電話：05-2550256 # 
電子信箱：wra05056@wra05.gov.tw
傳　　真： 

 

受文者：如行文單位
 

發文日期：中華民國110年12月7日

發文字號：水五工字第11001154140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限： 

附件：工區位置.pdf 

主旨：檢送本局110年度「110年度「石牛溪將軍東明堤段改善工
程併辦土石標售」(110-B-002-01-001-008)」施工範圍圖
1份，敬請貴分局於施工期間協助維持相關治安及交通事
宜，至紉公誼，請查照。

說明：本工程由健原營造有限公司承包，工程訂於110年10月7日
開工，預定完工日期為111年11月30日。

 

正本：雲林縣警察局斗南分局

副本：
 

──批核軌跡及意見──
 

公文文號：1100115414　　識別碼：1100115414
 1.工務課  工程員 林馳源 110/12/06 13:53:32 : 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.工務課  工務課課長 吳嘉偉 110/12/06 18:13:14 : 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.工務課  正工程司 黃森源 110/12/06 18:20:20 : 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.工務課  工務課課長 吳嘉偉 110/12/06 18:34:04 : 

擬同意

發
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.工務課  工程員 林馳源 110/12/07 09:16:20 : 

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)


